中華民國橋藝協會

第 21 屆選訓委員會第 17 次會議紀錄

一、會議時間：111年 9月 05日(星期一)中午 12時

二、會議地點：視訊會議

三、出席人員：胡小鳳召集人、曹偉偉副召集人、謝千行委員、陳文科委員、

              鄒政珉委員、隋俊魁委員、許秀卿委員

四、主席：胡小鳳召集人                         記錄：鄒政珉委員

五、主席報告：略。

六、討論提案：

【第一案】

案由：為本會更換亞洲盃長青組宏儒隊吳錦祥、吳樹榮 2位代表隊選手事宜。

說明：

(一) 本會參加亞洲盃長青組宏儒隊吳錦祥、吳樹榮 2位代表隊選手

因工作及疫情緣故，經考量後，無法參賽。

(二) 為維持本會參賽戰力，更換李榮福、楊昌彪 2名資深選手，其橋藝經歷

如下:

姓名 橋藝經歷

李榮福

Jung-Fu

Lee

2000年中華台北公開組(男子)代表隊，亞太盃

冠軍

2017年中華台北公開組國家代表隊選拔賽冠軍

 2020、2021中華台北長青組國家代表隊選拔賽

前四強

多次國內橋士組比賽冠軍

楊昌彪

Chang-

Biau Yang

2004年中華台北公開組(男子)代表隊之一，獲

亞太盃第五名

2020、2021中華台北長青組國家代表隊選拔賽

前四強

曾獲國內橋士組比賽冠軍

高雄市體育總會橋藝委員會主任委員

決議：照案通過

七、臨時動議：

【第一案】

案由：第 4屆亞洲盃橋牌公開賽賽會計畫案，謹提請審議。

說明：

(一) 依據「各級國家代表隊疫情期間參加國際賽會作業流程」辦理，本計畫由本

委員會做成評估結果後，由本會秘書處送交體育署審查。

(二) 經查參加選手、教練及隊長皆已符合主辦國要求之最低疫苗接種劑數

(三) 第 4屆亞洲盃橋牌公開賽代表隊「疫情期間參加國際賽會評估計畫」、「返國

居家檢疫期間訓練計畫」如附件。

決議：照案通過

八、散會

*111 年公開組冠軍-聚仁隊放棄參賽。

第 4屆亞洲盃 男子組  微笑隊(111年公開組亞軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 教練 吳錦祥 男 橋藝 B級教練；亞運男子組教練

2 選手 何為 男

3 選手 李舜偉 男

4 選手 吳明瑄 男 亞運培訓選手

5 選手 張偉明 男 亞運培訓選手

6 選手 沈乃正 男 兼任女子組教練

7 選手 楊宏宇 男 徵召選手，原隊選手：匡寶珊

第 4屆亞洲盃 女子組  Infinity 隊(111年女子組亞軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 教練 沈乃正 男 橋藝 A級教練；亞運女子組教練

2 隊長 江家帆 男

3 選手 陳瀅守 女 亞運培訓選手

4 選手 林蔭宇 女 亞運培訓選手

5 選手 劉佩華 女 亞運培訓選手

6 選手 蕭冠筑 女 亞運培訓選手

7 選手 劉藺秦 女 亞運培訓選手

8 選手 楊茗清 女 亞運培訓選手

*原長青組代表隊-葉氏隊，因比賽日程與國內選拔賽過近，放棄參賽。

第 4屆亞洲盃 長青組 第 1代表隊  宏儒隊(111年長青組亞軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 選手 吳清亮 男

2 選手 李榮福 男

3 選手 楊昌彪 男

4 選手 郭傑儀 男

5 選手 鄭得統 男 徵召選手，原隊選手：蘇柏諺

6 選手 曹偉偉 男

第 4屆亞洲盃 長青組 第 2代表隊  合興隊(徵召)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 選手 金榮勇 男

2 選手 劉學賢 男

3 選手 陳薇淑 女

4 選手 陳光 男

5 選手 許秀卿 女

6 選手 許銘祥 男

*混合組第二順位代表隊-葉氏 2隊，經詢問是否徵召意願後，該隊選

手皆放棄。

第 4屆亞洲盃 混合組  To Win隊(111年混合組冠軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 教練 林志謀 男 橋藝 B級教練；亞運混合組教練

2 選手 范綱維 男 亞運培訓選手

3 選手 蔡博雅 男 亞運培訓選手

4 選手 吳資麟 男 亞運培訓選手

5 選手 蘇皓沂 男 亞運培訓選手

6 選手 劉名謙 男
亞運培訓選手；

徵召選手，原隊選手：楊欣龍

7 選手 陳冠瑄 男
亞運培訓選手；

徵召選手，原隊選手：陸怡如